Apud Westmonasterium, in octavis Sancti Johannis, anno

regni Regis Jobannis primo.

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 49.]

Inter Stephanum de Deninton/ petentem, et Willelmum de

Essedeford, tenentem.

De j virgata terre, cum pertinentiis, in Essedeford/ que

vocatur Gare.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Stephanus recognovit predictam terram, cum perti-

nentiis, esse jus et bereditatem predicti Willelmi, tenendam

2 ? " nisi vj." The words are nearly obliterated.

3
i.e. if in octaves of St. John Baptist ; but if " Sancti Johannis " here

stands for St. John the Evangelist, then the date of the Fine will be 4th

January, 1199-1200.
4 ? Denniton. 5 Probably Ashford.
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de ipso Stephano et lieredibus suis, sibi et lieredibus suis, in

perpetuum, per liberum servicium iij solidorum per annum,

pro omni servicio, reddendornm ad festum Sancti Michaelis.

LI.— (Jo. No. 8.)

[8th July, 1199, 1 Jo.]

(Nicholas Fitz Richard quitclaims to William de Barnefeld, and his

heirs, all right in half a virgate of land in Petham [? Peckham], for three

and a half marks.)

Apud Westmonasteriuni, die Jovis proxima post octavas

Apostolornm Petri et Pauli, anno regni Regis Johannis primo.

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 49.]

Inter Nicolaum filium Ricardi, petentem, et Willelmum de

Barnefeld/ tenentem.

De dimidia virgata terre, cum pertinentiis, in Pettham. 2

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Nicolaus remisit et quietum clamavit predicto Wil-
lelmo et heredibus suis, totum jus et clamium quod liabuit in

predicta terra, de se et lieredibus suis, in perpetuum.

Et pro hoc fine et concordia et quieta clamancia predictus

Willelmus dedit predicto Nicolao iij marcas et dimidiam ar-

genti.

LIL— (Jo. No. 10.)

[10th July, 1199, 1 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Thomas de Ospring quitclaims

to Emma de Creuequer all right in three messuages in Lamberhurst,

for two marks.)

Apud Westmonasterium, die Sabbati proxima post octavas

x4_postolorum Petri et Pauli, anno regni Regis Joliannis primo.

Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 49.]

Inter Thomam de Ospring, petentem, et Emmam de Creue-

quer, tenentem.

1 It is " Bnefeld" in the original.
2

? Peccham for Peckham, but Pettham is the most probable reading.

VOL. IT. R
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Do tribus mesuagiis, cum pertinentiis, in Lamburiierst.

Undo reoognioio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet, quod predictus Thomas remisit et

quietum clamavit predicte Emme, et heredibus suis, totum jus

et clamium quod habuit in predictis mesuagiis, de se et heredibus

suis, in perpetuum.

Et pro hoc fine et concordia et quieta clamancia predicta

Emma dedit predicto Thome ij marcas argenti.

LIII.—(Jo. No. 5.)

[17th October, 1199, 1 Jo.]

(In a recognizance of Mortdanncestor, Thomas de Esse acknowledges

half a yoke of land in Audinton, to be the right and inheritance of Ri-

chard and John de Lee, and quitclaims it to them and their heirs, for

twenty shillings.)

Apud Westmonasterium, in vigilia Sancti Luce, anno regni

Regis Johannis primo.

Coram Gr. filio Petri, magistro Thoma de Husseburn, Wil-

lelmo de Warenn, Ricardo de Herierd, Simone de Pateshill,

Johanne de Gestling, Justiciariis, etc.

Inter Ricardum et Johannem de Lee, petentes, et Thomam
de Esse, tenentem.

De dimidio jugo terre, cum pertinentiis, in Audinton.1

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Thomas recognovit

totam predictam terram, cum pertinentiis, esse jus et heredi-

tatem predictorum Ricardi et Johannis, et reddidit et quietam

clamavit, de se et heredibus suis, prefatis Ricardo et Johannt,

et heredibus eorum, in perpetuum.

Et pro hac recognicione et quieta clamancia, prefati Ricardus

et Johannes dederunt ipsi Thome viginti solidos esterlingorum.

1 There is nothing to indicate whether this be Aldington or Addington,

we write it therefore exactly as it is in the original, " Audinton," without

attempting to offer any conjecture on the subject.
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LIV.— (Jo. No. 4.)

[31st October, 1199, 1 Jo.]

(Iu a recognizance of Mortdauncestor, Thomas Long acknowledges a

messuage in Westgate to be tlie right and inheritance of Roger and Ni-

cholas, for which they have granted, to him and his heirs, the said mes-

suage, to hold of them and their heirs by sixpence per annum. For
which grant the said Thomas has given them twenty shillings.)

Apud Westmonasteriuni, in vigilia Omnium Sanctorum, anno

regni Regis Joliannis primo.

Coram Gr. filio Petri, etc. [ut in No. 53.]

Inter Rogerum et Nicholaum, petentes, et Thomam Longum,

tenentem.

De j mesuagio, cum pertinentiis, in Westgate. 1

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Thomas recognovit

predictum mesuagium, cum pertinentiis, esse jus et hereditatem

predictorum Rogeri et Nicholai.

Et pro hac recognicione predicti Rogerus et Nicholaus con-

cesserunt predicto Thome totum predictum mesuagium, cum
pertinentiis, tenendum de eis et heredibus eorum, sibi et here-

dibus suis, in perpetuum, per servicium sex denariorum per

annum, reddendorum ad festum Sancti Michaelis, pro omni

servicio, salvo forinseco servicio.

Et pro hac concessione predictus Thomas dedit predictis

Rogero et Nicholao viginti solidos esterlingorum.

LY.— (Jo. No. 2.)

[7th November, 1199, 1 Jo.]

(John Patric acknowledges six acres in Plumsted to be the right of

Hugh Fitz Norman and his heirs, to hold of him and his heirs by the free

service of thirty-two pence per annum. For which the said Hugh has

given the said John fifteen shillings.)

Apud Westmonasterium, dominica proxima post festum Om-
nium Sanctorum, anno regni Regis Joliannis primo.

1 Probably the ville of Westgate, Canterbury. There was however a

manor called Westgate in Birchinton.

R 2
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Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 53.

J

Inter Hugonem filium Normanni, petentem, et Johaneem

Pateicium, tenentem.

De quatnor acris terre, cum pertinentiis, in Plumsted.

Unde placitum fuit inter cos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Johannes recognovit totam predictam terram, cum
pertinentiis, esse jus predicti Hugonis, tenendam de se et he-

redibus suis, sibi et heredibus suis, in perpetuuni, per liberum

servicium xxxij denariorum per annum, pro omni servicio, salvo

forinseco servicio, reddendorum ad quatuor terminos anni, sci-

licet, ad Natale, viij denarios,1 et ad Pascham viij denarios, et

ad festum Sancti Johannis viij denarios, et ad festum Sancti

Michaelis viij denarios.

Et pro hoc fine et concordia et recognicione, predictus Hugo
dedit predicto Johanni xv solidos esterlingorum.

LVL— (Jo. No. 7.)

[25th November, 1199, 1 Jo.]

(Bernardus, son of Robert de Cobeham, quitclaims to Robert Fitz JSTigell

and his heirs, all right in one yoke of land in Cobeham. For which the

said Robert Fitz Nigell has granted to the said Bernard one acre of the

said land in Adgaresfeld to the north, to hold to him and his heirs, of the

said Robert Fitz Nigell and his heirs, by one pound of pepper per annum.

Besides this, the said Robert Fitz Nigell has given the said Bernard five

marks.)

Apud Westmonasterium, in die Sancte Katerine, anno regni

Regis Johannis primo.

Coram Gr. filio Petri, Willelmo de Warenn, Ricardo de He-

rierd, Simone de Pateshill, Osberto filio Hervei, Johanne de

Cestlinges, Justiciariis, etc.

Inter Bernardlm filium Roberti de Cobeham, petentem, et

Robertum filium Nigelli tenentem.

De
j
jugo terre, cum pertinentiis, in Cobeham.

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod.

1 " Denarios."—It is the mode of extending these clauses adopted by

the scribe when written in extenso.
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predictus Bernardus remisit et quietum clamavit predicto Bo-

DSRTO et heredibus suis, totum jus et clamium quod habuit in

predicta terra, de se et heredibus suis, in perpetuum.

Et pro hoc fine et concordia et quieta clamancia predictus

Robertus concessit predicto Bernardo j acram de eadem terra

que jacet in Adgaresfeld versus aquilonem, tenendam de se et

heredibus suis, sibi et heredibus suis, in perpetuum, per servi-

cium j libre piperis per annum, pro omni servicio, salvo forin-

seco servicio, reddende ad Pascham.

Et preter hoc, idem Bobertus dedit predicto Bernardo v

marcas argenti.

Robert de Cobeham =p

Bernard de Cobeham.

LYIL— (Jo. No. 6.)

[23rd April, 1200, 1 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, William de Moriston acknow-

ledges five acres and a half in Sittingbourne to be the right of Aldina Fitz

Wulmar. For which she grants the said land to him and his heirs, to

hold of her and her heirs by the free service of eighteen pence per annum.

For which grant the said William gives the said Aldina one mark.)

Apud Westmonasterium, a die Pasche in xv dies, anno regni

Begis Johannis primo.

Coram G. filio Petri,Willelmo de Warenn, Bicardo de Herierd,

Osberto filio Hervei, Johanne de Gestliges, Hugone de Boby,

Justiciariis, etc.

Inter Aldinam eiliam Wlmari, petentem, et Willelmum de

Moriston, tenentem.

De v acris terre et dimidia, cum pertinentiis, in Sidingeburn.

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Willelmus recog-

novit totam predictam terrain, cum pertinentiis, esse jus pre-

dicte Aldtne.

Et pro hac recognicione et fine et concordia, predicta Aldina

concessit predicto Willelmo, et heredibus suis, totam predic-
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tain terrain, cum pertincntiis, tonendam do so ct hcredibus suis,

in pcrpetuum, per liberum scrvicium xviij donariorum per an-

num, pro omni servicio, salvo forinseco servicio, roddendorum

ad festum Sancti Micliaolis.

Et pro liac concessione et fine et concordia predictus Wtl-

lelmus dedit predictc Aldine j marcam.

LVIII.— (Jo. No. 1.)

[26th April, 1200, 1 Jo.]

(In a recognizance of Mortdauncestor, Thomas de Fugeleston acknow-

ledges one messuage and half an acre in Sittingbourne, and two acres in

Egsted [? Hysted] to be the right of Aldina Fitz Wulmar. For which

she grants them to the said Thomas and his heirs, to hold of her and her

heirs by eight pence per annum. For this grant the said Thomas gives

the said Aldina one mark.)

Apnd Westmonasterium, in crastino Sancti Marci, Evange-

liste, anno regni Regis Johannis primo.

Coram G , Simone de Pateshill, Osberto filio Hervei,

Johanne de Gestling, Justiciariis, etc.

Inter [Aldinam til] iam Wulmari petentem, et Thomam de

Fugeleston tenentem.

De j mesnagio in Sidingebuen, et dimidia acra in eadem . . .

. . . . et duabus acris terre in Egsted.

Unde recognicio de morte antecessoris snmmonita fuit inter

eos in prefata Curia, scilicet quod predictus Thomas recognovit

predictum mesuagium et predictani terram esse jus predicte

Aldine.

Et pro hac recognicione et fine et concordia predicta Aldina

concessit predicto Thome predictum mesuagium et predictani

terram, cum pertinentiis, tenendam sibi et beredibus suis, de

se et beredibus suis, in perpetuum, per servicium viij denario-

rum per annum, pro omni servicio, salvo forinseco servicio,

reddendorum ad festum Sancti Miehaelis.

Et pro bac concessione et fine et concordia, predictus Thomas
"* 3 '

'
'

^ ~ -zy?.l^le_i marcam argenti.
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LIX.— (Jo. No. 3.)

[14th May, 1200, 1 Jo.]

(Christiana, widow of William Fitz Odo, acknowledges thirty-nine

acres in Natindon to be the right of Godfrey Sceredust and Matilda his

wife, For which they grant, to her and her heirs, twenty-two acres of

the same land lying near her capital messuage in Natindon, to hold of

them and their heirs by twelve pence per annum.)

Apud Westnionasterium, a die Pasche in v soptimanas, anno

regni Regis Johannis primo.

Coram G. filio Petri, de Herierd, S. de Pateshill, 0. filio

Hervei, J. de Grestlinges, H. de Wicheton, Eustacio de Faucon-

berge, H. de Boby, Justiciariis, etc.

Inter Godefridum Sceredust et Matillidem uxorem suam,

petentes, et Cristianam qne fuit uxor Willelmi filii Odonis,

tenentem.

De xxxix acris terre, cum pertinenciis, in Natindon. 1

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predicta Christiana recognovit totam predictam terrain, cum
pertinentiis, esse jus predictorum Godefridi et Matillidis.

Et pro hac recognicione et fine et concordia predicti Gode-

fridus et Matildis concesserunt predicte Christiane xxij acras

terre, cum pertinentiis, de eadem terra que jacent juxta capi-

tale mesuagium predicte Christiane, in villa de Natindon, te-

nendas sibi et heredibus suis, de se et heredibus eoruin, in

perpetuum, per servicium xij denariorum per annum, pro omni
servicio, scilicet, ad Nativitatem Sancte Marie vj denarios, et ad

medium Quadragesime, vj denarios, salvo forinseco servicio.

Godfrey Sceredust = Matilda. William Fitz Odo = Christiana.

1200. 1200. Dead 1200. 1200.

1 Now called " JN"ackington.'
:
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LX.— (Jo. No. 17.)

[11th June, 1200, 2 Jo.]

(William Noel grants to Ralph de Deniton, and his heirs, the entire

villc of Deniton [Denton], to hold of him and his heirs by the free service

of six marks per annum.)

Apud Westmonasterium, in octabis Trinitatis, anno regni

Regis Johannis secnndo.

Coram G. filio Petri, Bicardo de Herierd, Simone de Pathill,

Jolianne de Gestling, Bustacliio de Faucumbge, Justiciariis, etc.

Inter Willelmum Noel, petentem, et Radulphum de Deniton,

tenentem.

De tota villa de Deneton,1 cnm pertinentiis.

Unde placitum fait inter eos in prefata Curia, scilicet quod

predictus Willelmus concessit predicto Ralulpho et heredibus

suis, predictam villam de Deniton, cum pertinentiis, habendam
et tenendam, de se et heredibus suis, in perpetuum, per li-

berum servicium vj marcarum argenti per annum, pro omni

servicio, reddendarum ad duos terminos anni, scilicet, ad festum

Sancti Micliaelis xl solidos, et ad Pascha xl solidos.

Et pro hac concessione et fine et concordia predictus Radul-

phus dedit predicto Willelmo .... marcas argenti.

LXL— (Jo. No. 18.)

[12th June, 1200, 2 Jo.]

(Emma de Pirifcld quitclaims to Thomas son of Geoffrey and Hamo son

of Matthew, all right in half the ville of Pirefeld, which she claimed as

dower from her late husband, Richard de Loses, except eleven acres of the

same land, viz. seven called " Alard's land," and four other acres, and two

acres of meadow in Perifeld Park, towards the west of Dudewisse.)

Apud Westmonasterium, in crastino Sancti Barnabe Apostoli,

anno regni Regis Johannis secundo.

1 The grantor in this Record being William Noel, and Richard Noel

(see ' Inquisition post mortem,' No. II.) dying in 20 Hen. III., a.d. 1236,